RENDICONTAZIONE CAS - LUGLIO Ente : Comune ROCCAFLUVIONE

ID

62008

62196

26709

61999

62003

47764

11496

15824

Codice Fiscale

HMDSHN98R10Z249W

MRSSFN29L10H390F

NGLMGR65R55A462K

NGLDIA56L68H390U

NGLPTR46S19H390T

NTNPRZ72H62A462S

RGRLHR55L17A462X

RGRCRN74E45A4621

BLGMTN83D572155D

Data 07/08/2018

Cognome

AHMED

AMOROSI

ANGELETTI

ANGELINI

ANGELLOZZ|

ANTONELLI

ARGIRA

ARGIRA

BALOGOVA

Nome

SHAHIN

STEFANO

MARIA GRAZIA

IDA

PIETRO

PATRIZIA

ALIGHIERO

CLORINDA

MARTINA

ldDocumento: 81724

Provvedimento

ORDINANZA N.
33 del
06/04/2018

ORDINANZA N.
31 del
27/08/2016

DECRETO
SINDACALE N.
10 del
19/07/2018

ORDINANZA N.
228 del
07/12/2016

ORDINANZA N.
44 del
02/05/2018

ORDINANZA N.
44 del
02/05/2018

ORDINANZA N
227 del
07/12/2016

ORDINANZA N.
141 del
12/10/2016

ORDINANZA
N.208 del
15/11/2016

Ultra 65 Disabili

Dal

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

Al

31/07/2018

31/07/2018

19/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

Importo

400,00 €

900,00 €

674,19 €

400,00 €

1.100,00 €

600,00 €

1.100,00 €

400,00 €

500,00 €



5180

5179

62190

21692

15

15797

62004

10

21

5003

62193

21806

BRBFNC59B41A462M

BRBPQL51P68H390L

BRTPLA72L44A252X

BRTSTL52T26G005K

BSTDNC44H15H390V

BNVPQL33S42H390G

BNDSVN48R11A462D

BSNVSL58C297129X

BCCGCM46A01H390S

CPRLBN36L01H390P

CPRNTN70P11A462F

CPRGMN70P67H390C

CSCGNNG68A04A462Q

Data 07/08/2018

BARBIZZI

BARBIZZI

BARTOLINI

BARTOLOMEI

BASTIANI

BENVENGA

BIONDI

BOSINCEANU

BUCCI

CAPRIOTTI

CAPRIOTTI

CAPRIOTTI

CASCIAROLI

FRANCA

PASQUALINA

PAOLA

STELIO

DOMENICO

PASQUALINA

SILVANO

VASILE

GIACOMO

ALBINO

ANTONIO

GIACOMINA

GIOVANNI

ORDINANZA N.
142 del
12/10/2016

ORDINANZA N.
142 del
12/10/2016

DECRETO
SINDACALE N.
8 del 19/07/2018

ORDINANZA N.
37 del
30/08/2016

ORDINANZA N.
220 del
25/11/2016

ORDINANZA N.
85 del
20/09/2016

ORDINANZA N.
199 del
09/11/2016

ORDINANZA N.
44 del
02/05/2018

ORDINANZA
N.59 del
08/09/2016

ORDINANZA N.
93 del
24/09/2016

ORDINANZA N.
161-16 del
17/10/2016

DECRETO
SINDACALE N.
9 del 19/07/2018

DECRETO
SINDACALE N.
7 del 19/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

19/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

19/07/2018

19/07/2018

400,00 €
600,00 €
306,45 €
600,00 €
700,00 €
800,00 €
600,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €
800,00 €
600,00 €S
429,03 €

490,32 €



26702

891

895

13

21868

5181

5001

60467

11495

21856

32676

19

CSCLGU80A17A462C

CVCCLD71EQ07H390E

CLLMRT40B12H390U

CMNMRAGOBO4F516L

CVTMRS40H69H390Z

CLMLEI35C14H390J

CNTLCU51R71H390R

CRNSNT30L70L728L

DDDDSL68E247133R

DNGLNM46C43H390D

DBLVLR58S29H501A

DLCDMAGOE16H390E

DLZRMN72D41A462J

Data 07/08/2018

CASCIAROLI

CAVUCCI

CELLINI

CIMINI

CIVITA

CLEMENTI

CONTI

CORINTI

D'ADDARIO

DE ANGELIS

DE BELARDINI

DE LUCA

DI LUZIO

LUIGI

CLAUDIO

UMBERTO

MAURO

MARIA ROSA

ELIO

LUCIA

SANTA

DENNIS ALESSIO

LUCIANA MARIA

VALERIO

ADAMO

ROMINA

ORDINANZA N.

222 del
25/12/2016

ORDINANZA N.

121 del
05/10/2016

ORDINANZA N.

130 del
07/10/2016

ORDINANZA N.

82 del
17/09/2016

DECRETO

SINDACALE N.

12 del
19/07/2018

ORDINANZA N.

127 del
07/10/2016

ORDINANZA N.

48 del
06/09/2016

ORDINANZA N.

138-16 del
11/10/2016

291 del
17/10/2017

ORDINANZA N.

186 del
24/10/2016

DECRETO

SINDACALE N.

13 del
19/07/2018

ORDINANZA
N.98/2016 del
27/09/2016

ORDINANZA N.

100 del
27/09/2016

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

19/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

429,03 €

1.300,00 €

800,00 €

400,00 €

1.000,00 €

700,00 €

600,00 €

600,00 €

400,00 €

700,00 €

400,00 €

1.100,00 €

700,00 €



32679

62100

14667

26719

887

14672

889

62198

888

60156

15836

15833

5178

DMRDGS30C52L728E

FLGDLL92R70A462M

FDRCRL35R12H390R

FDRGNN55M14H390D

FDRVNI63R70H390B

FDRPLA40B0O5H390L

FRRNLM50R03H390P

FRRNTN41P26H390C

FRRMRC55T26H390D

FRRSLV66E247112X

GSPLGN77R08A462Q

GSPMSM72H19A462U

GNTGNI25T65H390N

Data 07/08/2018

DI MARCO

FALGIANI

FEDERICI

FEDERICI

FEDERICI

FEDERICI

FERRETTI

FERRETTI

FERRETTI

FERRETTI

GASPARI

GASPARI

GENTILI

ORDINANZA
N.32-17 del
14/02/2017

ADALGISA

ORDINANZA N.

DALILA 44 del
02/05/2018

ORDINANZA N.

CARLO 224/16 del
26/11/2016

ORDINANZA
GIOVANNI N.224 del
26/11/2016

ORDINANZA
IVANA N.134 del
11/10/2016

ORDINANZA
PAOLO N.224 del
17/12/2016

ORDINANZA
ANGELO MARCO N.130 del
07/10/2016

DECRETO

SINDACALE N.

ANTONIO 11 del

19/07/2018

ORDINANZA
MARCO N.130 del
07/10/2016

ORDINANZA N.

SILVIO 291 del
17/10/2017

ORDINANZA
LUIGINO N.209 del
15/11/2016

ORDINANZA N.

MASSIMO 209 del
15/11/2016

ORDINANZA N.

IGINA 142 del
12/10/2016

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

800,00 €

700,00 €

1.100,00 €

400,00 €

500,00 €

1.300,00 €

600,00 €

600,00 €

400,00 €

1.300,00 €

800,00 €

1.300,00 €

800,00 €



26730

5182

26705

20

21879

5007

15793

892

26728

62186

11497

GNTPTR31S12H390I

GHGGLN56L49F516M

GCHRST61M69A462H

GCHPLA97L08A462U

GRGLVN38C48H390S

GLDNRC36H60F516X

CHNFNC64R03A462J

NNICDD56M22H390C

LMTGSM79D27L083J

LPPFLC47D67F516J

LPPGNN73D04H501N

LTNNDR75E30A462F

LLLCRL37S08H390F

Data 07/08/2018

GENTILI

GHIGHI

GIACHINI

GIACHINI

GIORGI

GUALDERONI

IACHINI

IANNI

LA MOTTA

LAPPA

LAPPA

LATINI

LOLLI

PIETRO

GIULIANA

ERNESTINA

PAOLO

ELISA VINCENZA

ENRICA

FRANCESCO

CANDIDO

GELSOMINO

FELICIA

GIOVANNI

ANDREA

CARLO

ORDINANZA
N.234 del
09/12/2016

ORDINANZA N.
167 del
18/10/2016

ORDINANZA N.
51 del
06/09/2016

ORDINANZA N.
51 del
06/09/2016

ORDINANZA N.
140 del
12/10/2016

ORDINANZA N.
102 del
27/09/2016

ORDINANZA N.
44 del
02/05/2018

ORDINANZA N.
167/2016 del
18/10/2016

ORDINANZA N.
199 del
09/11/2016

ORDINANZA N.
125 del
07/10/2016

ORDINANZA
N.236 del
09/12/2016

DECRETO
SINDACALE N.
6 del 19/07/2018

ORDINANZA
N.169 del
19/10/2016

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

19/07/2018

31/07/2018

1.300,00 €

600,00 €

400,00 €

500,00 €

800,00 €

1.100,00 €

700,00 €

400,00 €

800,00 €

1.100,00 €

900,00 €

306,45 €

600,00 €



62002

15839

876

32678

26729

15814

26712

875

13180

26718

14

26721

5520

LLLPQL65BO8H390K

LCNMLD32M60A044P

MRNPTR55L20H390U

MRCNTN79P22A462G

MRCGPP40H28H390F

MSSDRN43L42H390R

MSSMRT73M59H501P

MRCLSN84P03H769E

MCHGZN55E26H390R

MCHMCLG60A30H390F

MCHMRN28H27H390N

MNTRTI49D62H3900

MRTNNAZ28L66A462K

Data 07/08/2018

LOLLI

LUCIANI

MARIANI

MAROCCHI

MAROCCHI

MASSIMI

MASSITTI

MERCURI

MICHELESSI

MICHELESSI

MICHELESSI

MONTAGNINI

MORETTI

PASQUALE

MAFALDA

PIETRO

ANTONIO

GIUSEPPE

ADRIANA

OMBRETTA

ALESSANDRO

GRAZIANO

MARCELLO

MARIANO

RITA

ANNA

ORDINANZA N.

44 del
02/05/2018

ORDINANZA
N.201 del
12/11/2016

ORDINANZA
134 del
11/10/2016

ORDINANZA

SINDACALE N.

32 del
14/02/2017

ORDINANZA N.

215 del
24/11/2016

ORDINANZA N.

153 del
15/10/2016

ORDINANZA
N.233 del
09/12/2016

ORDINANZA
N.112 del
01/10/2016

ORDINANZA N.

86 del
20/09/2016

ORDINANZA N.

231 del
07/12/2016

ORDINANZA N.

86 del
20/09/2016

ORDINANZA N.

231 del
07/12/2016

ORDINANZA N.

145 del
14/10/2016

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

400,00 €
800,00 €

900,00 €

900,00 €

1.300,00 €
600,00 €
400,00 €
500,00 €S
500,00 €
500,00 €

1.100,00 €
600,00 €

1.100,00 €



60466

26706

14664

15801

15783

26723

15827

10837

52882

32674

26716

47709

NCLGNN67R18C935Y

NBLLNE35D69A437F

RROGPP49H03F981G

PRSPLA63S41F522G

PSCNTN53E26A462Y

PRTDLA54M56C935F

PRTPTR60S26C935H

PRTVCN39S24A462C

PTTVCN79C02A462B

PGNLCN60M01A462H

PLOGLI65S27A462K

PMPPRI66H10A462F

PNZTRS29B51H390X

Data 07/08/2018

NICOLAI

NOBILI

ORRU

PARASECOLI

PASCALI

PERETTI

PEROTTI

PEROTTI

PIATTELLI

PIGNOLONI

POLI

POMPETTI

PONZIANI

GIOVANNI

ELENA

GIUSEPPE

PAOLA

ANTONIO

ADELE

PIETRO

VINCENZO

VINCENZO

LUCIANO

GIULIO

PIERO

TERESA

291 del
17/10/2017

ORDINANZA N.

228 del
07/12/2016

ORDINANZA N.

44 del
02/05/2018

ORDINANZA N.

157 del
17/10/2016

ORDINANZA N.

199 del
09/11/2016

ORDINANZA N.

231 del
07/12/2016

ORDINANZA
N.209 del
15/11/2016

ORDINANZA N.

37 del
30/08/2016

ORDINANZA N.

243 del
23/12/2016

ORDINANZA N.

22 del
08/02/2017

ORDINANZA
N.34/2017 del
14/02/2017

ORDINANZA
N.228 del
07/12/2016

ORDINANZA

SINDACALE N.

31 del
14/02/2017

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

400,00 €

800,00 €
900,00 €
400,00 €
800,00 €
500,00 €
500,00 €
900,00 €
700,00€ §

1.000,00 €
900,00 €

800,00 €

800,00€ §



14647 PSSRRT59A22B157A

15829 QGLNLM68T23A462H

15832 QGLCNZ79B60A462M

26711  SNTLEI28C62H390Q

3 SNTMRA49M23H390Y

14633 SGHPTR57A28A044H

5328 SCLCRL48T42H390Z

26707  SLVDIA29B49H3900

26714  SLVNRC62C04A462D

5329 SMNLBT28C53H390Y

5329 SMNLBT28C53H390Y

47284  TSSLCU5S6C54A462I

877 TLLCST26P49C935K

Data 07/08/2018

POSSEMATO

QUAGLIETTI

QUAGLIETTI

SANTINI

SANTINI

SEGHETTI

SICILIANO

SILVESTRI

SILVI

SIMONI

SIMONI

TASSOTTI

TILLI

ROBERTO

ANSELMO

CINZIA

ELIA

MARIO

PIETRO

CARLA

IDA

ENRICO

ELISABETTA

ELISABETTA

LUCIA

CRISTINA

ORDINANZA
N.223 del
26/11/2016

ORDINANZA
N.212 del
17/11/2016

ORDINANZA N.

212 del
17/11/2016

ORDINANZA
N.178 del
22/10/2016

ORDINANZA N.

35 del
27/08/2016

ORDINANZA N.

219 del
25/11/2016

ORDINANZA N.

146 del
16/10/2016

ORDINANZA N.

207 (Z.R.) del
14/11/2016

ORDINANZA N.

223 del
26/11/2016

ORDINANZA N.

191 del
27/10/2016

ORDINANZA N.

191 del
27/10/2016

ORDINANZA N.

32 del
14/02/2017

ORDINANZA
N.134 del
11/10/2016

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

03/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

02/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

900,00 €

800,00 €

400,00 €

600,00 €

900,00 €

500,00 €

1.100,00 €

800,00 €

800,00 €

77,42 €

748,39 €

400,00 €

800,00 €



15807

60748

21691

12662

17

16

TRVLSU32L48H3900

TRBLSU49H59A4627

BLDDNC27A49L728A

VLNGRL59B26H390Z

VLRFNC66D27H390X

VLRTZN73P51H390G

TREVISTI

TROBBIANI

UBALDI

VALENTINI

VALORI

VALORI

LUISA

LUISA

DOMENICA

GABRIELE

FRANCESCO

TIZIANA

ORDINANZA N.

148 del
14/10/2016

299 del
20/10/2017

ORDINANZA N.

124 del
07/10/2016

ORDINANZA N.

44 del
02/05/2018

85-16 del
20/09/2016

ORDINANZA N.

85 del
20/09/2016

* Soggetti non rendicontabili per problemi di anagrafica o di sovrapposizioni di periodi

Data 07/08/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

01/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

TOTALE

800,00 €

900,00 €

800,00 €

800,00 €

700,00 €

400,00 €

76.061,28 €



